
Protokół z postępowania: DS/3/2021 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/3/2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 22-12-2021 godz. 1030 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp: 

 
 

Dostawa energii elektrycznej przez okres 6 m-cy 
 

Działając na podstawie: 
art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129)  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 22-12-2021 r. o godz. 10:30 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

815 327,64 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 w  dniu 22-12-2021 r., w prowadzonym postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty: 
 

 

L.p. Wykonawca( nazwa i adres) Cena brutto PLN 

1.  
ENTRADE SPÓŁKA Z O.O. 
05-850 Jawczyce ul. Poznańska 86/88 

1 841 162,41 

 


		2021-12-22T12:00:49+0100
	Adam Janowczyk




